
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格（円） 契約金額（円）
落札率
(%)

備　考

残留農薬等試験法の妥当性評価試験
（ＨＰＬＣによる動物用医薬品等の
一斉試験法Ⅰ）　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長　高見澤
博
東京都世田谷区上用賀
１－１８－１

平成21年11月10日

学校法人金城学院
理事長　野村　秋博
愛知県名古屋市守山
区大森2-1723

一般競争入札 - 3,307,500 -

残留農薬等試験法開発（カスガマイ
シン）　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長　高見澤
博
東京都世田谷区上用賀
１－１８－１

平成21年11月10日

(財)化学物質評価研
究機構
東京事業所長　田所
博
埼玉県北葛飾郡杉戸
町高野1600

一般競争入札 - 3,150,000 -

残留農薬等試験法開発（シフルメト
フェン）　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長　高見澤
博
東京都世田谷区上用賀
１－１８－１

平成21年11月10日

(財)残留農薬研究所
理事長　寺本　昭二
茨城県常総市内守屋
町4321

一般競争入札 - 2,730,000 -

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研

(財)化学物質評価研
究機構

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

残留農薬等試験法開発（ピロキロ
ン）　一式

国立医薬品食品衛生研
究所総務部長　高見澤
博
東京都世田谷区上用賀
１－１８－１

平成21年11月10日

究機構
東京事業所長　田所
博
埼玉県北葛飾郡杉戸
町高野1600

一般競争入札 - 2,079,000 -

難分解性・高蓄積物質に関する毒性
等調査：国際文書化(CAS No.89-83-
8)　一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長　高見澤
博
東京都世田谷区上用賀
１－１８－１

平成21年11月20日

三菱化学メディエン
ス(株)
取締役社長　吉富
敏彦
東京都港区芝浦四丁
目２番８号

一般競争入札 - 2,866,500 -

超低温槽 １台購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長　高見澤
博
東京都世田谷区上用賀
１－１８－１

平成21年11月2日

尾崎理化株式会社
代表取締役 尾崎 晃
神奈川県相模原市津
久井町根小屋１８８
８

一般競争入札 - 1,874,250 -

全自動タンパク質精製装置　１台購
入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長　高見澤
博
東京都世田谷区上用賀
１－１８－１

平成21年11月9日

尾崎理化株式会社
代表取締役 尾崎 晃
神奈川県相模原市津
久井町根小屋１８８
８

一般競争入札 - 2,409,750 -

（
別
紙
様
式
3
）



粒子径・分子量分析装置一式購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長　高見澤
博
東京都世田谷区上用賀
１－１８－１

平成21年11月9日

株式会社バイオテッ
ク・ラボ
代表取締役　渕上
幹生
東京都墨田区緑１－
８－９

一般競争入札 - 6,772,500 -

国立医薬品食品衛生研究所ネット
ワークセキュリティ監査業務一式

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長　高見澤
博
東京都世田谷区上用賀
１－１８－１

平成21年11月16日

株式会社ラック
代表取締役　齋藤
理
東京都港区東新橋１
－５－２

一般競争入札 - 3,097,500 -

ガスクロマトグラフ用三連四重極型
質量分析計一式購入

支出負担行為担当官
国立医薬品食品衛生研
究所総務部長　高見澤
博
東京都世田谷区上用賀
１－１８－１

平成21年11月19日

西川計測株式会社
代表取締役社長　西
川 徹
東京都港区三田３－1
３－１６

一般競争入札 - 20,790,000 -

（
別
紙
様
式
3
）


